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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w piątek, 25.12. – Uroczystość Narodzenia Pańskiego,
w sobotę, 26.12. – Święto  św. Szczepana, pierwszego męczennika,
w przyszłą niedzielę, 27.12. – Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa.

Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej2.
okazji będą przeznaczone na wyposażenie kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Z góry
dziękujemy za wszelkie dary serca.
Do środy włącznie zapraszamy na roraty o godz. 18:00.3.
Zachęcamy do wcześniejszego skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, aby nie4.
odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. Spowiedź dzisiaj podczas każdej Mszy św. Dodatkowa
okazja do spowiedzi w poniedziałek, wtorek i środę od godz. 17:00 do 19:30 z przerwą na
wieczorną Mszę św., a w czwartek 24.12 od 8:00 do 9:00.
W Wigilię Bożego Narodzenia poranna Msza św. o godz. 8:00. Pasterka o godz. 22:00 i5.
24:00. W pierwszy dzień świąt nie będzie Mszy św. o godz. 7:30. Pozostałe Msze św. w
porządku niedzielnym. W drugi dzień świąt Msze św. sprawowane będą w porządku
niedzielnym. W piątek z racji Uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w dzieło wsparcia naszych potrzebujących parafian6.
przez wykonanie paczek świątecznych. Paczki będzie można odebrać jutro, w poniedziałek o
godz. 17:00 w biurze parafialnym.
W poniedziałek zapraszamy do pomocy przy sprzątaniu kościoła o godz. 11:30.7.
Przedświąteczna zbiórka dla ministrantów i lektorów w środę o godz.19:00 w kościele.8.
Biuro parafialne w najbliższą środę i sobotę będzie nieczynne.9.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W tym tygodniu szczególnie serdecznie chcielibyśmy podziękować panom Józefowi,12.
Krzysztofowi i Stanisławowi za przygotowanie nowych stojaków i obsadzenie choinek.


